
ARTICULO 3°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación a 
las tutoras Cumplido, RESERVESE. 

Get. 

Esp. W 
SECRET DE EMISIÓN Y 
FACU AD DE CS. EXACTAS - UNE* 

I 	 OS 

5 .1  

/J›,' 
1:; 151/ 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - Urna 

Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 26 de Diciembre de 2019 

EXP-EXA N° 8972/2019 

RES.D. N° 715/2019 

VISTO la presentación efectuada por la Comisión de Práctica Final de la 
Licenciatura en Química, mediante la cual solicita autorización para la realización 
de la Práctica Final para la carrera de Licenciatura en Química — Plan de Estudios 
2011, denominado: "Estudios Químicos y de Actividad Fitotóxica de Parthenium 
hysterophorus", por parte del alumno Gustavo Ignacio Güizzo López — L.U. N° 
216.588,a realizarse en el Laboratorio de Química Orgánica III y en el Laboratorio 
de Germoplasma de E.E.A-INTA; 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Carrera de Licenciatura en Química analizó el Plan de 
Trabajo y aconseja aceptar la Práctica Final, bajo la Dirección de la Dra. Guadalupe 
Reyes y como codirectora la Msc. Mariana Ferreyra, por el INTA; 

Que a fs. 2, la Directora y Co-directora informan el horario y cronograma que 
desarrollará el alumno recurrente desde 10/12/2019 al 07/02/2020; 

Que de fs. 10 a 28 se adjuntan Curriculum Vitaes de la Directora y 
Codirectora; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por autorizado al Sr. Gustavo Ignacio Güizzo López — L.U. N° 
216.588, alumno de la Carrera de Licenciatura en Química, Plan de Estudios 2011, 
a realizar el Plan de Tesis de la Práctica Final: "Estudios Químicos y de Actividad 
Fitotóxica de Parthenium hysterophorus". 

ARTICULO 2°: Tener por designadas a la Dra. Guadalupe Reyes como Directora y 
la Msc. Mariana Ferreyra como codirectora. 


	Page 1

